
 

 

UCHWAŁA NR 1908/31a/2021 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych kryteriów wyboru dostawcy usług 

hotelowych na organizację Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

w dniach 5-6 września 2022 r. w formie stacjonarnej. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1415 z późn. zn.) 

w związku z § 3 ust. 3 Podstawowych zasad gospodarki finansowej Polskiej Izby Biegłych 

Rewidentów, stanowiących załącznik do uchwały Nr 44 VIII Krajowego Zjazdu Biegłych 

Rewidentów z dnia 26 czerwca 2015 r. w sprawie podstawowych zasad gospodarki 

finansowej Krajowej Izby Biegłych Rewidentów (z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Krajowa Rada Biegłych Rewidentów zatwierdza szczegółowe kryteria wyboru 

dostawcy usług hotelowych na organizację Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Biegłych 

Rewidentów w dniach 5-6 września 2022 r. w formie stacjonarnej. 

 

§ 2.1. Szczegółowe kryteria wyboru stanowią:  

− cena usługi hotelowej dla specyfikacji wynikającej z punktów poniżej; 

− zagwarantowanie 5 sal konferencyjnych w tym jednej mieszącej minimum 230 osób przy 

założeniu, że: 

- odległość pomiędzy osobami w rzędach będzie wynosić co najmniej 1,5 m; 

- odległość pomiędzy rzędami wynosić będzie co najmniej 1,5 m; 

− baza noclegowa dla 230 osób w pokojach jednoosobowych; 

− usługi hotelowe świadczone będą w Warszawie lub bliskiej okolicy; 

− doświadczenie w obsłudze wydarzeń typu konferencje, jakość i profesjonalizm 

w świadczeniu tego typu usług. 



 

 

2. W przypadku, gdy ceny proponowane przez oferentów będą identyczne bądź zbliżone, 

pod uwagę będzie brana również ewentualna współpraca z danym dostawcą usług hotelowych 

w przeszłości.  

3. Wyboru oferty spośród wszystkich spełniających ww. kryteria dokona Krajowa Rada 

Biegłych Rewidentów, z uwzględnieniem rekomendacji Komisji ds. finansowych. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


